Директору ГБОУ СОШ160
В. Н. Хорьковой
от И. И. Иванова

заявление
Я, Иванов Иван Иванович, прошу Вас освободить моего сына (мою дочь) Иванова(у) Ивана (Марию), ученика(цу) 7а класса, от занятий на 01.04.2021, в связи с плохим самочувствием. Ответственность за его (ее) жизнь, здоровье и прохождение учебной программы в этот день беру на себя.

31.03.21
Подпись / Иванов И. И.